
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 

            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

                                          Proszowice, dnia 13.10.2022 r. 

 

 

Uczestnicy 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na postawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

pn. Dostawa urządzeń, podzespołów oraz oprogramowania wraz z usługą monitorowania systemu 

w ramach projektu na poprawę cyberbezpieczeństwa w SP ZOZ w Proszowicach. 

 

Oznaczenie sprawy: 23/ZP/2022 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela 

pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami). 

 

 

Pytanie 1  
Dotyczy SWZ VIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU; d) zdolności 

technicznej lub zawodowej   
„Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie 

ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał co 

najmniej 1 (jedną) dostawę wraz z wdrożeniem, której przedmiotem była dostawa wraz z konfiguracją 

urządzeń firewall klasy UTM o wartości min. 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych) każda dostawa?  

 

Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia w zakresie UTM nie stanowi aż tak dużej wartości, dlatego też 

Zamawiający powinien wymagać wartości referencji zbliżonych kwotowo do przedmiotu zamówienia 

w danym obszarze.” 

Odpowiedź: 

Tak, warunek zostanie uznany za spełniony. Zamawiający dokonuje zmiany w Ogłoszeniu o zamówieniu 

i SWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy SWZ VIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU; d) zdolności 

technicznej lub zawodowej   

„Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami:  

a) Inżynier, który posiada doświadczenie:  

- we wdrożeniu urządzeń firewall klasy UTM w co najmniej dwóch projektach o wartości nie mniejszej niż: 

50 000,00 zł brutto każdy projekt.  

- posiada aktualny certyfikat co najmniej na poziomie Certified Network Security Administrator 

b) Inżynier, który posiada:  

- aktualny certyfikat producenta oferowanego oprogramowania SIEM w zakresie bezpieczeństwa na poziomie 

Administrator?  

Odpowiedź: 
Tak, warunek zostanie uznany za spełniony. Zamawiający dokonuje zmiany w Ogłoszeniu 

o zamówieniu  i SWZ. 
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Pytanie 3 

„Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ -  Oprogramowanie SIEM 

Okres gwarancji – min. 36 miesięcy 

Prosimy o ujednolicenie zapisów z kryteriami oceny ofert w SWZ, gdzie minimalny okres gwarancji 

oprogramowania SIEM to 24 m-ce.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ - Oprogramowanie SIEM. 

 

Pytanie 4 

„Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ – Urządzenie klasy UTM  

Okres gwarancji – min. 36 miesięcy 

Prosimy o ujednolicenie zapisów z kryteriami oceny ofert w SWZ, gdzie minimalny okres gwarancji 

urządzenia firewall to 24 m-ce.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ - Urządzenie klasy UTM. 

 

Pytanie 5 

„Proszę o informację ile serwerów fizycznych oraz wirtualnych jest użytkowanych w infrastrukturze 

Zamawiającego?” 

Odpowiedź: 

30 serwerów. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

13.10.2022 r. 
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